fletindo novamente a direita, com ângulo  interno  de 90º 00´ 00”, a distância de 629,00 metros, 
margeando a Rua Antônio Pereira dos Santos, ao marco cravado junto à margem da rodovia antiga, 
ponto de partida. 

Parágrafo único. Os limites mencionados perfazem uma área de 123,313m2 (cento e 

vinte e três mil trezentos e treze metros quadrados). 

Art. 2º A doação de que trata o artigo anterior tem a finalidade de construção, pela 

donatário, de conjunto habitacional dentro do Plano de Ação Imediata para Habitação do Ministério 
da Ação Social. 

Parágrafo único. Fixa-se o prazo de cinco anos para atendimento do disposto neste